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

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 

 

 

 

 

TRIBUNALE DI VITERBO – Esecuzione Immobiliare n. 106/2024 – CTU Dott. MASSIMO MORETTI Architetto   
info@archproject.it 

4 

 

 

 

 

Risposta al quesito n°2 

Attraverso visure aggiornate presso l'Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di 

Viterbo Ufficio Provinciale - Territorio Servizi Catastali, è stato possibile accertare la 

correttezza dei dati riportati nell’atto di pignoramento trascritto e come gli stessi identificano 

univocamente degli immobili pignorati, eccezion fatta per l’immobile indicato con la lettera 

[…] a) Casa di abitazione al civico numero  al piano primo, censita al N.C.E.U. del Comune 

di (prov. Di VT) al foglio  particelle graffate sub e  categoria A/2, 

classe 3, vani 5,5 RC Euro 596,51 […] (Cfr. All. 2 – Pignoramento immobiliare).  

1) VARIAZIONE del 15/06/2023 Pratica n. in atti da 16/06/2023 

AMPLIAMENTO - DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI (n. 2023); 

 

Foglio Part. lla Sub Categoria Classe Consistenza Sup. Catastale Rendita 

 
A/2 3 7,5 Vani 

Totale: 159 m2 
Totale: Escluse aree 

scoperte 153 m2 

€ 813,42 

 

 
Indirizzo: VIA

2) DIVISIONE DEL 26/06/2023 Pratica n. in atti dal 26/06/2023 DIVISIONE 

(n. 2023). 

Tale situazione ha generato le seguenti unità immobiliari a1) e a2) 

Comune di Oriolo Romano 
 
Catasto Fabbricati  

a1) 

Foglio Part. lla Sub Categoria Classe Consistenza Sup. Catastale Rendita 

 
A/2 3 3,5 Vani 

Totale: 71 m2 
Totale: Escluse aree 

scoperte 71 m2 

€ 379,60 
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Indirizzo: VIA

a2) 

Foglio Part. lla Sub Categoria Classe Consistenza Sup. Catastale Rendita 

 
A/2 3  4 Vani 

Totale: 88 m2 
Totale: Escluse aree 

scoperte 82 m2 

€ 433,82 

 

 
Indirizzo: VIA

b) […] locale commerciale al civico numero 18, al piano terra, censito al N.C.E.U. del 
Comune di Oriolo Romano (prov. Di VT) al folio 13, particelle graffate 34 sub. 1, categoria C/1, 
classe 4, mq.40 RC Euro 584,63[…]. 

Foglio Part. lla Sub Categoria Classe Consistenza Sup. Catastale Rendita 

C/1 4 40 m2 
 

€ 584,63 

 

 
Indirizzo: VIA

Comune di Vejano 
 
Catasto Fabbricati  

C) […] Foglio 1 Particella Subalterno Natura A4 – Abitazione Di Tipo Popolare 
Consistenza 3,5 […]. 

 

Foglio Part. lla Sub Categoria Classe Consistenza Sup. Catastale Rendita 

 
A/4 2 3,5 Vani 

Totale: 91 m2 
Totale: Escluse aree 

scoperte 86 m2 

€ 189,80 

 

 
Indirizzo: LOCALITA’
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Catasto Terreni 

D) […] Catasto Terreni Foglio Particella […] Terreno Consistenza 2 Ettari 58 Are 90 
Centiare[…]. 

Foglio Part. lla Sub Qualità/Classe 
Superficie Reddito 

Ha are ca Dominicale Agrario 

 NOCCIOLETO U    2   58 90 € 200,57 € 100,28 

E) ) […] Catasto Terreni Foglio Particella […] Terreno Consistenza 31 Are 90 
Centiare[…]. 

Foglio Part. lla Sub Qualità/Classe 
Superficie Reddito 

Ha are ca Dominicale Agrario 

 NOCCIOLETO U       31 90 € 24,71 € 12,36 

F) ) […] Catasto Terreni Foglio Particella […] Terreno Consistenza 2 Ettari 24 Are 90 
Centiare[…]. 

Foglio Part. lla Sub Qualità/Classe 
Superficie Reddito 

Ha are ca Dominicale Agrario 

 NOCCIOLETO U 2   24 90 € 174,23 € 87,11 

 

Le unità immobiliari individuate alle lettere a1) e a2), seppur aventi diversa nomenclatura 

identificano con assoluta certezza il cespite a) oggetto di pignoramento.  

I dati identificativi delle restanti unità immobiliari risultano corretti e permettono 

l’esatta identificazione dei beni oggetto di pignoramento.(Cfr. All. 3 - Visura storica per 

immobile_Estratto di mappa_Planimetria catastale). 

 
 

3) Consulti i registri immobiliari dell’Agenzia del Territorio, Ufficio di pubblicità immobiliari, 

verificando gli atti iscritti e trascritti fino alla data del titolo di acquisto trascritto in data 

anteriore al ventennio precedente alla trascrizione del pignoramento immobiliare (atto da 

acquisire se non già presente nel fascicolo) ed indichi tutti i passaggi di proprietà relativi ai 
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